
UCHWAŁA NR XLVI/559/2018
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom pełniącym 
funkcje kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Szemud

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994), art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 967) Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nauczycielom pełniącym funkcje kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 
Gminę Szemud obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć.

2. Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych
i opiekuńczych nauczycieli, którym powierzono funkcje kierownicze ustala się wg.                     poniższej 
tabeli:

Lp. Stanowiska kierownicze Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych po zniżce

1 Dyrektor szkoły (zespołu) każdego typu,
liczącej:
• 8-9 oddziałów
• 10-12 oddziałów
• 13-14 oddziałów
• 15 oddziałów i więcej

8
6
5
3

2. Wicedyrektor szkoły każdego typu
• 8-9 oddziałów
• 10-12 oddziałów
• 13-14 oddziałów
• 15 oddziałów i więcej

12
10
9
7

3. Kierownik szkoły filialnej liczącej do
• 4 oddziałów
• 5 i więcej

12
10

4. Kierownik świetlicy z dożywianiem liczącej :
• do 50 wychowanków
• 50 – 80
• 80 - 120
• 120 - 150
• powyżej 150

20
16
15
14
12

3. Obniżony tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć określony w ust. 1 obowiązuje również 
nauczycieli, którym powierzono pełnienie funkcji kierowniczej w zastępstwie, z tym, że obowiązuje on tych 
nauczycieli od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zlecono zastępstwo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 3. Uchwały wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018r.

Id: 55E17BCE-137B-4719-A7B5-1AA0E7C08995. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: 55E17BCE-137B-4719-A7B5-1AA0E7C08995. Podpisany Strona 2




